お取引先各位

 令和 3年 11月吉日

モノ･インターナショナル株式会社

オペレーションセンター
〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

http://www.mo-no.co.jp hanbai@mo-no.co.jp

CANOPYモス新発売のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社ではフランスのプリザーブドモスブランド「CANOPY」より、6種類のモスを

発売いたします。これまでになかった新しいタイプのモスは様々なアレンジで活躍します。

それぞれ、使いやすい小箱と大容量の大箱をご用意しております。

＜新商品＞

コード JAN 品名 税抜上代      商品画像

96111 4538829961111  CANOPY フラットモス グリーン大箱 8,000

96112 4538829961128  CANOPY フラットモス グリーン小箱 800

96121 4538829961210  CANOPY ヘアーモス グリーン大箱 15,000

96122 4538829961227  CANOPY ヘアーモス グリーン小箱 1,200

96131 4538829961319  CANOPY ロングモス グリーン大箱 9,000

 96132 4538829961326  CANOPY ロングモス グリーン小箱 800

96141 4538829961418  CANOPY ロックモス グリーン大箱 13,000

 96142 4538829961425  CANOPY ロックモス グリーン小箱 800

96151 4538829961517  CANOPY ファーンモス グリーン大箱 13,000

96152 4538829961524  CANOPY ファーンモス グリーン小箱 1,300

96161 4538829961616  CANOPY スターモス グリーン大箱 13,000

 96162 4538829961623  CANOPY スターモス グリーン小箱 1,200

■令和 3年 11月 22日（月）より販売開始

＜大箱画像＞           ＜小箱画像＞

詳しくは担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

敬具

http://www.mo-no.co.jp/ja/
http://www.mo-no.co.jp/
mailto:hanbai@mo-no.co.jp